
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Суперлига

  Дата и время проведения   28 января 2024 19:30   Место проведения   ФОК "Юбилейный"

  ФК "Динамо УМВД"   ФК "Профи-СБ"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баженов Евгений
Богданов Максим
Горбачев Алексей
Дядук Дмитрий
Ефремов Евгений
Житков Дмитрий
Климов Сергей
Кухарчук Никита
Московский Илья
Патрахаев Сергей
Тихонов Виктор
Щукин Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акимов Антон
Бегленко Андрей
Борисенко Владислав
Волков Александр
Жуков Данила
Киевцев Денис
Коновод Денис
Куликов Кирилл
Лаевский Илья
Левитин Максим
Мазуров Дмитрий
Манухин Пётр
Прошкин Владислав
Самсонов Артём
Соболев Александр
Ткаченко Игорь
Шагин Роман
Юлдашев Азим
Яковлев Виталий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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